
Uchwała Nr XXXII/282/2022  

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/228/2009 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                      

11 września 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

 

            Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale nr XXX/228/2009 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 11 września 2009 roku              

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Ustala się stałą miesięczną dietę dla: 

1) sołtysów w wysokości 750,00 zł 

2) przewodniczącego Zarządu Osiedla w wysokości 750,00 zł” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


